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Choice Hotels etablerar sig i centrala Uppsala  
 
Det förstklassiga affärshotellet Hotel Svava blir nu en del av hotellkedjan Choice 
Hotels Scandinavia, med över 140 hotell i Norden. Ett franchiseavtal har tecknats 
vilket innebär att Hotel Svava ingår i hotellkedjan från och med den 15 april 2005. 
Hotellets nya namn blir Comfort Hotel Svava. 
  
– Vi har länge sett efter en möjlighet att etablera oss i Uppsala och är följaktligen mycket 
glada till att ha anslutit Hotel Svava till oss genom franchising, säger Thomas 
Westergaard, direktör Comfort Hotel Norden. Med Hotel Svava har vi nu ytterligare 
suddat ut en av de vita fläckar vi haft på kartan i Sverige. 
 
Comfort Hotel Svava har 127 välutrustade rum samt en trevlig matsal där frukost och den 
välkända Comfort kvällsbuffén kommer att serveras. Hotellet ligger centralt i Uppsala 
med endast 100 meter från Centralstationen med direktanslutning till tåg och bussar till 
Arlanda Flygplats och Stockholms centrum. 
  
– Vi ser med stor tillförsikt fram emot att få Choice Hotels Scandinavia som 
samarbetspartner. Varumärket Comfort Hotel passar oss och våra hotellgäster perfekt 
med sin nya satsning på konceptutveckling och växt i Norden säger Håkan Söderlund, vd 
Hotel Svava. 
  
- Comfort Hotel kommer att fortsätta växa i Norden. Vi har det starkaste varumärket på 
marknaden för centralt belägna hotell i både större och mindre städer, säger Thomas 
Westergaard, direktör Comfort Hotel Norden.  
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Thomas Westergaard, direktör Comfort Hotel Norden, mobil +45 24 69 65 90. 
Håkan Söderlund, vd Hotel Svava, tel. 018 13 00 30, mobil 0705 35 99 60                . 

 

 
 

Choice Hotels Scandinavia ASA är en av Nordens största hotellkedjor med över 140 hotell i Danmark, 
Estland, Finland, Norge och Sverige. Kedjan marknadsför de fem varumärken Comfort Hotel, Quality 
Hotel, Quality Resort, Clarion Collection och Clarion Hotel. Målsättning för Choice Hotels Scandinavia är 
att bli Nordens ledande hotellkedja. Företaget strävar efter att framstå som det mest självklara 
hotellalternativet för affärs-, semester-/fritidsresenärer samt konferensarrangörer. Choice Hotels 
Scandinavia är en del av Choice Hotels International med över 5 000 hotell i 42 länder. 
 
För mer information om Choice Hotels Scandinavia se www.choicehotels.se 

 


